[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 704/2022

São Roque, 21 de fevereiro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, a implantação de um Tomógrafo (aparelho de tomografia) com a inclusão de custo de obras, manutenções, equipamentos e serviços para a Irmandade Santa Casa de São Roque.
A presente medida é extremamente importante para a população são-roquense, já que a cidade não conta com esse tipo de aparelho na Rede Pública de Saúde e os exames de tomografia na rede particular custam um valor que a maior parte das pessoas, infelizmente, não tem condições de pagar.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
EDSON SOARES DE ALMEIDA

MD. Gerente de Serviços da CEJAM
São Paulo – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2022 - 15:54 2422/2022/cg

1